
Boscos aciculifolis

Bosquines i matollars meditarranis

Camps abandonats o erms

Nucli urbà

Conreus herbacis

Conreus llenyosos i plantacions d'arbres

Prats basòfils secs

Aigues dolces estagnants

250

250

250

300

300

200

200
300

300

300

300

350

35
0

350

450

450

250

250

25
0

250

250

25
0

300

250 250

250

250

250

250

250

300

250

150

150

15
0

150

150

150

150

100

150

15
0

300

300

300

300

300

100

20
0

300

200

200

200

30
0

200

350

350

35
0

350

35
0

350

350

30
0

350

300

300 350

300

300

250

300

30
0

350

350

350

350

350

350

350

400

400

350

350

350

400

35
0

400
400

400

400

40
0

400

400

400

450

450

450

450

500

25
0

35
0

200

300

250

25
0

300

300

300

200

200

200

200

200

350

300
350

350

400 400

400

250

300

250

25
0

250

300

20
0

150

15
0

300

300

300

300

300

300

250

20
0

200

200

350

300

250

300

300

20
0

350

350

400

400

450

400

450

450

450

500

450

300

300

350

400

450

233

207

237

287

286

297

169

166

297

96

330

318

294

286

251

322

291

296

239

256
163

369

358

319

367

226

142

294

344

323

365

247

156

434

416

418

422

346

334

245

458

471

458
476

342

297

461

352

339

318

317

288

341

278

302

206

282

248

319

233

253

278

299

339 353

358

307

327

352

341

298

242

336

327

391

301

391

425

386

399

197
388

192

265

357

258

309

368

288

288
261

384

388

347

383

446

501448

494

474

474

461

485

486

467

454

413

448

343

349

358

371

366

338

291

324

312

312

393

366341
277

337

385

358

297

206

322

348

336

301

334

354

363
324

321

358

337

323

383

368
388

413

358

418401

433

369

455

423

277

419

351

386

302

372

362

392

462

511

484

497

393
456

486

521

514

501

524

435

419

454

454

475

108

317

214

331

131

257

286 195

328

218
438

313

184

316

441

283

283

248

218333

268

372

401

469

363

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

200

354

Mas d'Anreba

Sant Francisco

los Mollons

Pena del Pecat

Duran

Sant Pau

Mas de Rafel
de l'Aube

Mas de
la Verneta

Mas de
Ramon Cugat

Mas de
la Verneta

Mas del Barranc
de les Raboses

Punta dels
Capellans

Cap de la Costa de
la Pobla de Massaluca

Mina

Cova de
Pere Joan

S
E

R
R

A
D

E
L

E
S

F
I

T
E

S

Barranc
de

Vallmala

Barranc de Vallmala

Punta de
les Barraques

Ba
rr

an
c de

ls
Anyer

s

Ba
rr

an
c

de
Ba

rball

Barranc de
Barball

Ba
rr

an
c

de
Ba

rball

Mas de
Rossildo

Mas de
les Sogues

Mas de
Maro

Planes de Maro

C
a

rb
o

n
e

r e
t

Ba
rra

nc del Carboner

B.
de

Sa
nt

Francisco

Barranc dels Ossos

Plana de Giron s

Plana Rovellonera

Bassa dels
Rourets

Mas de
MiteiRabosot

Cova de
les Xintes

Mas del
Trist

Mas de
Janelo

Mas de
Bellotes

B. de la Vall de Franxo

Mas de
Felip

Mas de
la Nieves

Mas de
Bep

Mas de
Penya

V a l l de l s M en a r es

Mas de
Burgo

Mas de
Per Marc

la Creveta

Mas de

Puntes dels
Menares

Mas de
Josep Jornet

Mas de
Josep Ruana

Mas de
Ribera

Mas de
Caballero

V a l l de l s T ossa l e ts

Mas de
Tiroi

Mas d'Esteve
Descarrega

Mas de

Mas de
Josep Blanc

Font d'Aigua
d'en Serra

Mas de
Maci¯

Mas de
la Rosa

Mas del
Bombo

Mas de
Mallengo

Mas del
Canyola

Mas de
Margarito

Mas de
Berenguer

Mas de
Pere Ruana

Barranc de l' E

rm
ita

Morret de

Cabana
de Plana

Mas del

TV-7411

Plana de Venturo

Barranc de
Barr

Mas del
Daniel

Mas de
Bernat

Torre de
Manet

de Massaluca

Torre
del Xut

Torre
Ribera

TV
-7

23
1

Santa
Madrona

Punta del
Sastre

Torre del
Cossonovo

TV-7231

Cova
del Bot

Bassa
de Vic

Mas de
Franxa

V
a

l l
d e

M
o l i n s TV-7231

B. de

la Vallde
Molins

Tossal
Gros

V
a

l
l

B
o

n
a

Carrasques

des

V a l l d e C o s c o l l o g u e s

Bassa del
Cassarello

V a l l j o r d a n s

Bassa
del Maiet

TV-7411

A
L E N

C

I
A

N
S

R

a c
d e M a t a fosa

l e
s

M
o

d
o

r
r

e
s

V a l l
de l s

T ossa
l e t s

B. de Sant Francesc

Barranc
de

la
X isca

Mas del
Martell

B. de
Val lp lana

Val l de

F ranxo

Mas de
Bernat

Mas del

Barranc
de

l'E rm
ita

Barranc del Roig

Bassa d'en
Duran

P la del Sastre

P lans del Cementi r i

A
N

G R A N A

l o
s

T o r n s

Torre
Daniel

Torre del
Sastre

V a l l d e P a n i s t r a

B. deSant Francisco

lo Molí

Perxe
Sínia del

ga r re t s

l es Modor res

l e s F o r a d a d e s

l es Deveses

les Va l l s

P i n a l s

l o s C o m u n s

l o B a r r a n c

R a u r e t s

l o s F o r c a l l s

l e s Sogue s

Farrecades

V a l l d e s p i n a

Va l lma l a
la Vall de Molins

la Vall
de

Molins de Mateu

Ang i ls

%232

Valencians

C re ve te s

Menare s

l o s T o s s a l e t s

le

les Cometes

Collblanc

la Plana de Blanquer

Batal lers

Val lp lanes

lo Forcall

Cant%243

L lenguaderes

Vinyetes

Freginals

lo Barranc del Moro

V a l l b o n a

v e s fu m a d e s

%243

l e s O c a t e s

lo Cassarello

los Racons

la Presó

ús

Virgilio

del Racó

la Pobla

lo Molí de Màs Amunt

Mas del Molí
Més Avall

Serafí

Jaume Agustí

400

40
0

350

40
0

400

450

500

500

500

400 400

350

350

350

350

350

350

300

400

400

400

300

350

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

45
0

400

400

400

450

500

350

450

400

400

400

400

50
0

350

350

350

300

450

450

450

450

350

30
0

50
0

450

450

350

350

400

500

350

400

35
0

300

400

400

400

500

450

450

400

400

350

350

400

400

400

400

350

350

400

400

400

400

400

400

400

400

350

350

450

450

400

350

400

400

500

400

350

400

500

300

400

450

450

400

300

500

368

373

391

383

378

389

401

401

355

411

363

404

378
361

366

342

302

337

285

279

435

436

437

493

467

429

423

448

389

313

307

482

541

531

499

496

487

511

506

362

338

417

383

416

453

451

428

412

394

374

351

503

493

468

468459

417

384

406

424

466

427

441

436

525

544

486

496504

463

521

386

421

391

428

418

393

414

421 441

463

466

436

476
470

491

473

503

504

492

457

466

471

455

511

501

472

446

415

428

443

435

407

413

386

422

437

455

476

454

439

438

462

451

446

401

401

406

427

442 448

459

406

548

369

323

312

375

444

436

448

459

445

437

541

415

386

355

336

391

435

405

362

428

372

499

532

453

424
353 357

366

315 313

341

321

411

368

421

427

452
442

499

477522

395

479

479
413

402

373

397

343

324

307

341

328

334

344

363

373

348

359

379

376

342 291

373
369

384

406

396

406

451

431

456

497

449

489

502 487

537

527

541

511
525

508

487

485

434404

395

433

412

415

311

355

372

377 381

372

389
362

362

324

316

358

431

366

417

405
404

478

477

507

505

452

506

397

469

483

509

444

466

423

417

469

392

362

375

338

375

388

382

404

392

417

401

375

399

347

359

391

359

421

401

432

445

464

478

458
421

471

456

444

369

459

428

412

457

461

432

424

415

411

432

415

404
398

412

409

391

405

424

398

433

431

426 403

412

425 436

451

445

441

423 394

448

444

363

412

382

433

391

318

408

433

424
419

418

459

424

Mas d'Aires

Mas d'Eulari

Mas de Pio
la Fatarella

Sant Pau

lo Faristol

P l a n a G r a n

l o s P l a n s

Bassa Bona

V a l l d e M a r t e l l

P l a d e C l u a

V a l l p l a n a

Mas d'Escol¯

Mas Blanc

V
a

l l j o
r

d
¯

Mas de Ferrer
dels Nassos

Mas de
Ca Tisiell

Mas de
la Bellesa

del Carme

Mas de
l'Adroguer

dels Horts

Mas de
la Gertrudis

Mas de
la Victorina

Mas de Pepe
del Ferrer

Mas de
la Ubaldesca

Mas de Batista
de les Nieves

Mas de
Casa Jaumot

Mas de

Mas de

Mas de
Ca Blanquer

Mas d'en
Mas d'en

Mas de
Ca Tabola

Canu t

Mas de
Ribera

Mas de
Panyero

Valljord¯

Mas de
Ca Primo

Mas de
l'Anita

Mas de
l'Esquilador

Bar ra
nc del Corber¯

Mas de
Braulio

Punta
Redona

Mas del
Moreno

Ba r ranc d 'en R ius

TV-7231

Mas del
Corber¯

Ba r ranc de Bor r s

Mas de Salvador
de Pradera

Mas del
Morell¯

Mas de
Manolo

Mas de
Molinos

B a r r an c de Co l l

Mas de
Coll

Mas de
Granyena

Mas de
Sacatierra

Mas de
Ramonet

Rasso

Mas de
la Gertrudis

Mas de
Mingatxo

Bar ranc dels Par t ius

Bassa
del Roio

Mas de
Xiveli

Cabana
del Ros

Mas de
Galano

Mas del
Sau

Mas de
Sacatierra

Font d'en
Vidal

Mas de
Granyena

Mas del
Guerxo

Bassa de
Canyola

Mas de
Folquer

Mas de
Canyola

Mas de
Vernet

Mas de
Blasco

Mas de
Manero

Mas de
Silveri

Cabana
de Blasco

Mas de

Mas de
Nolasco

Mas de
Ramonet

Bar r nc de les L losanes
Mas de
Quelo

Mas de
l'Estanquer

Mas de
Joan Miralles

Mas de
Damian

Bar

ranc de l ' E
rm

i ta
Barranc

de la Devesa

Mas de

de Mau

Mas de Cosme
de Bolondro

Mas de
Ca Pols

l e s C o m e s

Barranc de la Ubaldesca

Ba r ranc de les Comes

Mas de
Ferrer

Mas de Mas de
Fesol

B
a

r ranc
de

la

X isca

Mas de
Portalero

Mas de
Folquer

Mas del
Rosset

Tossal de
la Gaeta

Mas de

Mas de
la Gaeta

Mas de
Ramonet

Mas de
Mallengo

Mas de
l'Estanquer

Font de

Mas del
Casero

Mas de
Facundo

Mas de

Mas de
Pasqualet

Font de

Mas del
Casero

Mas del
Ramonet

Mas de
l'Aube

Bar ranc
de

l 'Aube

Casilla
de Polilla

TV-

Mas de
Perol

Mas de
Topes

Font de
Barrina

Mas de
Contra

Font del
Mas del Tiu

Va l l de V i n yes

Mas de

Mas de
Cadenes

Mas de
Xavets

Mas del
Pellaire

Mas de Climent
de Candieta

Mas de
Perera

Mas de
T¯rrega

Mas del
Sastre

Coll de
Vilans

Maset de Vicent
de Cambret

V a l l de Cane l l es

Granja

B
arranc

del
M

u
t

Va l lada d'en Sar ionet

TV-7231

Mas de
Pinyolet

Mas del
Costurer

los Quatre
Camins

Vilalba
dels Arcs

dels Dolors

Val l de la
Coma dels Hor ts

Granja
de Misol

la Tor rentera

Bar ranc
del

Mas del Xo l la t

Torre de
Castellnou

Mas de
Puei

V
a

l le
ta

de
V

i l a

Coll de
Bonastre

Santa
B¯rbara

Mas de
Quetxo

Mas Berenguer

Mas de
Xaparro

S
E

R
R

A

D
E

V
O

R
A

V
A

L
L

B
arranc

de
Voraval l

V
a l l ada

de
X a l amera

Mas de
l'Inquisidor

Mas de
Cota

Bassa de
les Torres

Punta de
les Torres

Mas de
l'Auto

Mas de
Boniquet

Mas del
Torrat

Mas de

l os T r es T e r m es

Val l de les Coves

Mas de
Riello

Mas de
Ferrers

ra

Bes

Mas de
Valls

Mas de
Jaumico

B
a

r ranc
de

Ba rba l l

Ba r ranc del M

as del F la re

Ba

r ra
nc de Barba l l

Mas del
Roio

B
a

rr
an

c
de

B
ar

ba
l l

l o C o m e l l a r

B
.

d
e

T
o

r r
e

N
o

v a

Mas de
Janela

P l a d e G a r d e l l

Ba r ranc
de

V
i laver d

V
a l l

d e

l ' A u b a t ¯
Mas de
Panxon

Mas de
XiveliV

a
l l

de
le

s

N ovenes

Bar ranc del Rou re

Mas del
Xollat

Mas
d'Ulldemolins

l e
s

C

B
ar ranc

de
B

a
rba

ll

l'Adroguer

Mas del

a

l es Fon t j oanes

V i l a n s

V i l ave r d
l e s C r e v e

lo Col l de les Saiges

los Bar rancs

les Novenes

l es Come t es

F a r i s t o l s

Damun t l a Fon t

les Dotzenes

l e s De v e s e s

la Xisca

l s Reganys

l a L l osana

C a s t e l l n o u

Santa B¯rbara

l e s V a l l e t e s

B a r b a l l e t s

B a l l e s t e r

Carreterets

l os Ba r r ancs

Bar ranc V i car i

l o s R a c o n s

C e r d a n s

Josep Dom%232nec
Moss%232n Pere

dans de Coso

l o M a s s a l u c ¯

Massaluc¯ de Caves

lo Tossal Gros

B a r b a l l

les Vinyes

les e t e nes

l o s B a r r a n c s

l o s C i r e r e r s

los Abeuradors

lo Mas de l'Arany

l'Aigua d'en Serra

Ba t a l le r

Ca Mart%237

l'Aigua de Fonta

R%250fol

Bingaub%243

Giron%232s

lo Mas de la

lo M as de l T i u
Pinar del Martell

l os C a s t e l l e t s

los Auba t ¯s

Pinar de Perera

los Roures

les Sols

la Vall de Vinyes

la Coma dels Horts

los Roures

l e s C o v e s

les Pedreres

V o r a v a l l

l es T o r r es

B a r b a l l

l o B e n i f e t

lo M as B l a nc

Mas d'Ant%242nio

l a G a e t a

la Va l l de V i laverd

la Serra del Xut

Mare de Déu

Turó de les Comes

S

o

Turó de

Rabassa

à

Mossèn Ferrer

Martí

Martí

Sarià

Mas d'Antonio

la Mònica

Mare de Déu

Cabús

Coordenades UTM ETRS89

DIN A1   E: 1/20000
DIN A3   E: 1/40000

PABLO IRIONDO SANZ
arquitecte

VILALBA DELS ARCS

USOS DEL SÒL

i.03 USOS I APROFITAMENTS DEL SÒL i.3
20001000200

Límit TM

APROVACIÓ PROVISIONAL PLA D'ORDENACIÓ URBANÍSTICA MUNICIPAL
Aprovació provisional

abril 2019


		2019-05-15T15:06:27+0200
	Eva Bernabeu Marin - DNI 21666188G (SIG)
	Aprovat provisionalment pel Ple el 09.05.2019




